Директору УДО «Компьютерная школа ПГУ»
 Русакову С.В.

_______________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
Паспорт: ___________№ __________________________

Выдан: _________________________________________

________________________________________________

Дата выдачи:_____________________________________

Зарегистрирован(а) по адресу:

________________________________________________ Телефон:________________________________________

e-mail:  _________________________________________

заявление.

Прошу зачислить меня/моего несовершеннолетнего ребенка___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
 с «12» сентября 2022 г. по  «30»   декабря    2022 г.  в качестве слушателя курса: «И н ф о р м а т и к а.   Б а з о в ы й к у р с»
(наименование курса)
по очной форме обучения с применением дистанционных образовательных технологий на основании договора на предоставление платной образовательной услуги.

____________________                        _______________              _______________________

              (дата)                                                                                 (подпись)                                                           (Ф.И.О.)

Согласен(а) на обработку моих/моего несовершеннолетнего ребенка персональных данных, указанных в данном заявлении, других предоставленных мною документов в УДО «КШ ПГУ» и документах, оформленных с использованием моих/моего несовершеннолетнего ребенка персональных данных, для их электронной обработки, предоставления в электронном виде и на бумажных носителях в государственные, негосударственные организации в период обучения в УДО «КШ ПГУ» и в течение нормативного срока хранения персональных данных. Отказываюсь от письменного уведомления об уничтожении моих/моего несовершеннолетнего ребенка персональных данных после нормативного срока их хранения.
____________________                        _______________              _______________________

              (дата)                                                                                 (подпись)                                                            (Ф.И.О.)